
DODATEK Č. 1 RÁMCOVÉ DOHODY

Číslo smlouvy: 01CS-000147
Přetěsňování spárořezu a sanace trhlin CB / AB 2018-2021, Část 3

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ..Dodatek0):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: 
bankovní spojení:

příspěvková organizace
ČNB, č. ú. ....................................

zastoupeno: 
kontaktní e-mail:

....................................... ................................. 
.....................

(dále jen „ŘSD“ nebo „Objednatel”) 
a

2. PDC SIMOST s.r.o.
se sídlem: 
IČO:

Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 
25309684

DIČ: CZ25309684
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

KS v Brně, oddíl C, vložka 24361 
společnost s ručením omezeným 
KB, a.s., č. účtu: .............................

zastoupen: 
kontaktní e-mail:

................................................................................................

a
REKMA, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:

Mendlova 3298/11, 690 03 Břeclav 
255 51 337

DIČ: CZ 255 51 337
zápis v obchodním rejstříku: vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 32549

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: ..................................

zastoupen: ...............................................................

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


kontaktní e-mail: ...................................
a
OAT, s.r.o.
se sídlem: Nedokončená 363, 102 00 Praha 10
IČO: 496 16 374
DIČ: CZ 496 16 374
zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21294
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.

č.ú. .............................
zastoupen: .............................................................

..............................., jednatelem 
kontaktní e-mail: .....................
(dále jen „Dodavatelé“ a jednotlivě jen „Dodavatel“)
(ŘSD a Dodavatelé společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

I.
PŘEDMĚT DODATKU RÁMCOVÉ DOHODY

Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda č. 01CS-000147 s názvem Přetěsňování 
spárořezu a sanace trhlin CB / AB 2018-2021, Část 3, uzavřená v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ”) a zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 
se mění a doplňuje tak, jak je uvedeno v následujících bodech :

1. Text Rámcové dohody

1.1. V odst. 3.1 se vkládá nový odstavec ve znění:

„ Při zadávání dílčích zakázek na základě Rámcové dohody budou ŘSD i Dodavatelé 
používat pouze elektronickou komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje 
Tender aréna.
Dodavatelé se zavazují k registraci v elektronickém nástroji Tender aréna (odkaz 
„registrace dodavatele “ na webové stránce www.tenderarena.cz )a to nejpozději do 10 
dnů od podpisu dodatku č. 1 Rámcové dohody. Pro podání dílčí nabídky budou uživatelé 
Dodavatelů disponovat rolí „ účastník zakázky “.

1.2. V odst. 3.2 se ruší se text a nahrazuje se zněním:

„ ŘSD oznámí všem Dodavatelům úmysl zadat Veřejnou zakázku na základě Rámcové 
dohody v minitendru, a to formou písemné Výzvy k předložení nabídky. Písemná Výzva

Strana 2/5

http://www.tenderarena.cz/


k předložení nabídky bude Dodavatelům rozesílána prostřednictvím elektronického 
nástroje Tender aréna (.https://www.tenderarena.cz') a bude obsahovat údaje nezbytné 
pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky. “

1.3. V odst. 3.3 se ruší text a nahrazuje se následujícím zněním:
„Každápísemná Výzva bude obsahovat:

a. Číslo písemné Výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb 

(soupisu prací);
e. Místo plnění;
f. Dobu plnění
g. Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Dílčí smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle 

podmínek konkrétní Veřejné zakázky;
i. Lhůtu a způsob podání nabídky; délka lhůty pro podání nabídky bude přiměřená 

charakteru a náročnosti úkonů vyžadovaných od dodavatelů pro přípravu jejich 
nabídky.“

1.4. V odst. 3.4 se ruší text a nahrazuje se následujícím zněním:

Dodavatelé jsou povinni na základě písemné Výzvy doručit RSD svou nabídku ve lhůtě 
stanovené v písemné Výzvě, a to prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna 
(https://www.tenderarena.cz)

1.5. V odst. 3.5 se škrtá slovo :

„podepsaný “

1.6. Doplňuje se odstavec 6.1.13, který zní:

„Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavateli na základě této Rámcové 
dohody vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), jsou dodavatelé povinni zajistit plnění svých povinností v 
GDPR stanovených. V případě, kdy budou dodavatelé v kterémkoliv okamžiku plnění 
svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem 
nebo získaných pro Objednatele, jsou povinni na tuto skutečnost Objednatele upozornit 
a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je  uveden v příloze této Rámcové 
dohody. Smlouvu dle předcházející věty jsou dále Dodavatelé s Objednatelem povinni 
uzavřít vždy, když je k tomu Objednatel vyzve. “

Strana 3/5

https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/


1.7. V odst. 15.1 Rámcové dohody se na začátek odstavce vkládá text:

„Rámcová dohoda i každá Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž 
obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál. “

1.8. V odst. 15.13 se doplňuje:
Příloha k RD č.7.1 - Požadavky na DIO.docx

Příloha k RD č.7.2 - Provozní směrnice 1117.pdf

Příloha k RD č.7.3 - Zálivková hmota.docx

Příloha k RD č.7.4 - Technologický předpis.docx

Příloha k RD č.7.5 -  Schema podélné spáry.pdf

Příloha k RD č.7.6 - Schema příčné spáry.pdf

Příloha k RD č.7.7 - Schéma styku beton -  asfalt.pdf

Příloha k RD č.7.8 - Oprava rozpadu betonu na příčné spáře.pdf

Příloha k RD č.8 - Smlouva o zpracování osobních údajů - vzor.docx

Všechny uvedené přílohy jsou součástí tohoto Dodatku.

2. Příloha č. 5 Rámcové dohody: „Dílčí smlouva - vzor“

2.1. V odst. 4 se doplňuje věta:

„Dodavatelje oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě. “

2.2. V odst. 8 se ruší text a nahrazuje se následujícím zněním:

„ Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. “

2.3. Doplňuje se odst. 8 ve znění:

„ Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. “

2.4. Za odst. 9 se ruší pole pro podpisy objednatele a dodavatelů a jsou nahrazeny 
textem:

„NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2.5. Ostatní ujednání Rámcové dohody číslo 01CS-000147 se nemění.

Strana 4/5



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
II.

1. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2. Platnost Dodatku

Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Rámcovou dohodu[1]), a to oběma Smluvními stranami.

3. Účinnost Dodatku

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu 
podpisu Dodatku věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k plnění 
Rámcové dohody. Kromě ujištění, které si Smluvní strany poskytly v Rámcové dohodě, 
nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s 
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana 
informace při jednání o Dodatku.

Přílohy: -  v samostatné složce „Přílohy k Rámcové dohodě“:

Příloha k RD č.7.1 - Požadavky na DIO.docx

Příloha k RD č.7.2 - Provozní směrnice 11_17.pdf - v samostatné složce s přílohami 

Příloha k RD č.7.3 - Zálivková hmota.docx 

Příloha k RD č.7.4 - Technologický předpis.docx

Příloha k RD č.7.5 -  Schéma podélné spáry.pdf - v samostatné složce s přílohami 

Příloha k RD č.7.6 - Schéma příčné spáry.pdf - v samostatné složce s přílohami 

Příloha k RD č.7.7 - Schéma styku beton -  asfalt.pdf - v samostatné složce s přílohami 

Příloha k RD č.7.8 - Oprava rozpadu betonu na příčné spáře.pdf - v samostatné složce 

Příloha k RD č.8 - Smlouva o zpracování osobních údajů - vzor.docx

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

[1] Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Rámcové dohody připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Rámcové 
dohody, jednotlivých příloh Rámcové dohody nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Rámcové dohody. Hash soubor 
zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze 
kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). ŘSD používá hash 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Strana 5/5


